



گفت کارت آیتونز

www.maralgift.com

مارال
MARAL GIFT

چکیده مقاله

مشخصات و خرید گفت کارت اپل (آیتونز) ترکیه، انگلیس، آمریکا، کانادا و استرالیا با بهترین قیمت و تحویل فوری همراه با پشتیبانی ۲۴ ساعته

گروه نویسندگان مارال گفت



زمان تقریبی مطالعه این مقاله:

۵ دقیقه

[لینک این مقاله در وبسایت مارال گفت جهت](#)

[ثبت نظرات شما](#)

یکی از معروفترین و محبوبترین گیفت کارت‌ها در دنیای موسیقی و سرگرمی، گیفت کارت آیتونز است. این گیفت کارت یکی از بهترین راه‌ها برای دسترسی به میلیون‌ها آهنگ، فیلم، برنامه تلویزیونی، کتاب و برنامه تحت وب در فروشگاه آیتونز است. هر گیفت کارت آیتونز می‌تواند به عنوان یک هدیه فوق‌العاده برای عزیزانتان عمل کند و آنها را به دنیای گسترده‌ای از سرگرمی وارد کند.

از آنجایی که این گیفت کارت‌ها قابل استفاده در آیفون، آیپد، مک، Apple TV و دیگر دستگاه‌های Apple هستند، به راحتی می‌توانید هر کسی را که دوست دارید با یک دنیای سرگرمی فراخوانید. با آیتونز، امکان دارد که عزیزانتان به آخرین موسیقی‌های پرطرفدار دسترسی پیدا کرده یا از آخرین فیلم‌های هالیوودی لذت ببرند، یا حتی کتاب‌های پرفروش بخوانند.



گیفت کارت آیتونز (Itunes) چیست؟

گیفت کارت آیتونز، ابزاری جذاب و کاربردی در دنیای دیجیتال است که به کاربران این امکان را می‌دهد تا با در اختیار داشتن اعتبار مشخص، به یک فرهنگ سرگرمی گسترده دست پیدا کنند. این کارت‌های هدیه به دلیل وسعت امکاناتی که ارائه می‌دهند، از جمله خرید موسیقی‌های بی‌نظیر،

تماشای فیلم‌های هالیوودی، دانلود اپلیکیشن‌های متنوع، و تجربه بازی‌های مهیج، به یک گزینه ایده‌آل برای هدیه به عنوان نمادی از توجه و ارادت به دیگران تبدیل شده‌اند.

از جمله ویژگی‌های جالب این گیفت کارت، این است که کاربران با اختیار داشتن اعتبار، می‌توانند به آسانی و بدون نیاز به اطلاعات بانکی، به جذابیت‌های مختلف فروشگاه آیتونز دسترسی یابند. همچنین، این کارت‌ها از نظر امنیتی نیز مزایای زیادی دارند زیرا خطرات مرتبط با اطلاعات شخصی و بانکی را به حداقل می‌رسانند.

قیمت گیفت کارت

از آنجایی که فروشگاه آیتونز یک بستر چندرسانه‌ای جامع را ارائه می‌دهد، گیفت کارت آیتونز به افراد این امکان را می‌دهد که به تنوع فرهنگی و هنری دنیا نگاهی بینشی داشته باشند. از طریق این کارت‌ها، افراد می‌توانند جلوه و هنر مختلف را در قالب موسیقی، سینما، و تکنولوژی تجربه کنند و از لحظاتی پرشور و پر معنا در دنیای دیجیتال بهره‌مند شوند. این گیفت کارت به صورت فیزیکی یا به صورت کدهای دیجیتالی ارائه می‌شود که می‌تواند از طریق ایمیل به دست شما برسد.

این کارت‌ها تاریخ انقضا ندارند و پس از شارژ حساب کاربری، می‌توانید به مدت نامحدود از آن استفاده کنید. مراقب باشید که باید این کارت را در فروشگاه محلی (region) که اپل آیدی خود را ست کرده‌اید redeem کنید. به عنوان مثال، گیفت کارت مخصوص آمریکا تنها برای اپ استور مخصوص آمریکا قابل استفاده است.



چطور یک گیفت کارت آیتونز بخریم؟

ابتدا برای خرید گیفت کارت آیتونز، به وبسایت مارال گیفت مراجعه کنید و اقدام به خرید این گیفت کارت نمایید. سپس، در دستگاه آیفون یا آیپد، به اپلیکیشن App Store بروید و روی آیکون پروفایل خود کلیک کنید. در اینجا، گزینه Send Gift Card by Email را انتخاب کرده و مشخصات گیفت کارت را وارد کنید.

در صورت استفاده از یک مک بوک با نسخه کاتالینا یا جدیدتر، اپلیکیشن موزیک را باز کنید و روی گزینه iTunes Store در بخش جانبی کلیک کنید. سپس، گزینه Send Gift را انتخاب کنید و مشخصات گیفت کارت را وارد نمایید. در نسخه‌های قدیمی‌تر مک بوک یا اپلیکیشن آیتونز روی تب Store کلیک کرده و گزینه Send Gift را انتخاب کنید.

چطور گیفت کارت آیتونز خود را redeem کنیم؟

برای فعالسازی گیفت کارت آیتونز، ابتدا به اپل استور رفته و در صفحه Today روی نماد حساب کاربری در گوشه بالا سمت چپ ضربه بزنید. سپس به گزینه Redeem Gift Card or Code یا "فعالسازی کارت هدیه" بروید و کد گیفت کارت را به صورت دستی وارد نمایید. در سیستم عامل macOS Catalina، از این راه استفاده کنید: باز کردن Mac App Store، کلیک کردن روی نام خود در نوار کناری سمت راست، و سپس رفتن به Redeem Gift Card or Code. با وارد کردن اطلاعات اپل آیدی و اسکن یا وارد کردن کد، گیفت کارت فعال خواهد شد. در آیتونز بر روی مک بوک یا ویندوز، اجرای برنامه آیتونز، کلیک روی Account در بالای صفحه، انتخاب Redeem و وارد کردن اطلاعات اپل آیدی و کد گیفت کارت، مرحله‌ای ساده برای فعالسازی گیفت کارت است.

با گیفت کارت آیتونز چه چیزهایی می‌توان خریداری کرد؟

گیفت کارت آیتونز یک کارت پیش پرداخت است که می‌توانید از آن در فروشگاه آنلاین آیتونز استفاده کنید. این کارت به شما امکان می‌دهد که از یک مجموعه گسترده از خدمات اپل در فروشگاه آیتونز بهره‌مند شوید. شما می‌توانید از این کارت برای خرید اپلیکیشن‌ها، بازی‌ها، آهنگ‌ها، فیلم‌ها، کتاب‌ها، حق اشتراک‌ها و افزایش فضای ذخیره‌سازی در iCloud استفاده کنید. این روش امن و راحتی برای خرید محتواهای دیجیتال است، و برای افزایش تجربه‌ی خود از محصولات اپل مفید است.

کلام آخر

گیفت کارت آیتونز، یک راه عالی برای خرید موسیقی، فیلم، برنامه، کتاب یا اپ‌های دیگر از فروشگاه آیتونز می‌باشند. این کارت‌ها به شما اجازه می‌دهند که از سرویس‌های آیتونز و مطالب دیجیتالی آن استفاده کنید. همچنین می‌توانید آنها را به عنوان هدیه به دوستان یا خانواده خود ارسال کنید. این گیفت کارت‌ها در مقادیر مختلف موجود هستند و می‌توانند به عنوان یک هدیه جذاب و کاربردی برای علاقه‌مندان به محتواهای دیجیتال محسوب شوند.